РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 31.07.2014                                                                                                     № 2/7

О назначении членами избирательной
комиссии муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» с правом
решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 13, 15 Закона Владимирской области «Избирательный Кодекс Владимирской
области», а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав
Избирательной комиссии муниципального образования «Нагорное сельское
поселение», Совет народных депутатов муниципального образования Нагорного
сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» с правом решающего голоса граждан согласно
приложению.

2. Первое заседание избирательной комиссии муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» провести 07 августа 2014 года.

3. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского поселения для
подписания и опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного
поселения» и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Нагорного сельского
поселения
                                      О.В. Галевский

Глава Нагорного сельского
поселения

                                       О.И. Копылова

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Нагорного сельского поселения
от 31.07.2014 № 2/7

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рожде

ния

пол Обра
зование

Место работы должность Место жительства Теле фон дом. Теле
фон
раб.

Кем
выдвинут

Участ
ие в

комисс
иях

ранее

Гос.
или
мун.

служа
щий

1. Валуева Ирина
Александровна

03.12.198
3

ж высшее МБУ «АХЦ
Нагорного
сельского

поселения»

Бухгалтер  г Покров ул. К.
Либкнехта д. 2 кв.

87

6-72-86, 8-
920-909-96-72

6-04-10 Собранием
избирателей

нет нет

2. Москаленко
Светлана
Петровна

13.07.197
0

ж высшее Администрац
ия Нагорного

сельского
поселения

Зам. главы
по

оргработе

пос. Вольгинский
ул. Старовская,

д.25, кв. 4

7-13-00, 8-
960-727-87-21

6-04-10 Собранием
избирателей

да да

3. Кузьменко Олег
Александрович

30.06.198
0

м высшее ООО
«Прогресс»

Начальник
ПТО

пос. Вольгинский
ул.

Новосеменковска
я д. 14 к. 308

8-980-754-95-
81

6-04-14 Собранием
избирателей

да нет

4. Серебрянникова
Галина

Васильевна

10.07.196
1

ж высшее МБДОУ
«Детский сад

№ 38»

Заведующ
ий

г. Покров, ул.
Испытателей, д. 1,

кв. 58

8-906-612-43-
52

6-02-38 Собранием
избирателей

да нет

5. Соколова
Татьяна
Юрьевна

29.09.197
1

ж высшее МБУ «АХЦ
Нагорного
сельского

поселения»

Бухгалтер  д Гора ул.
Центральная д. 51

8-980-751-12-
06

6-04-10 Собранием
избирателей

нет нет

6. Кострикина
Ольга

Алексеевна

23.08.196
8

ж высшее Совет
народных
депутатов
Нагорного
сельского
поселения

Главный
специалист

юрист

г. Петушки,
ул.Красная, д.3

2-51-48, 8-
915-772-83-25

6-04-10 Собранием
избирателей

нет да